
POWIATU MiHiiIKIFOO

ZARZĄDZENIE Nr 75 

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r.

w sprawie przyjęcia procedury udzielania zamówień publicznych udzielanych w ramach 

projektu „Poprawa jakości środowiska w Mielcu poprzez rozwój terenów zieleni wokół 

Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno -Wychowawczych” w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.5 Poprawa jakości 

środowiska miejskiego do których nie stosuje się 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Na podstawie art 34 ust. 1, art, 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz, 920.), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Mielcu procedurę udzielania zamówień publicznych 

udzielanych w ramach projektu „Poprawa jakości środowiska w Mielcu poprzez rozwój terenów zieleni 

wokół Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno -Wychowawczych" w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 -  2020, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego do 

których nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, stanowiącą 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


